
УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 
ТА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 

м.Коростишів

НАКАЗ

№ 7 - ^

Про зміни до паспортів бюджетних 
програм місцевого бюджету на 2025 рік

Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів», керуючись рішеннями сорок четвертої (позачергової) сесії восьмого 
скликання Коростишівської міської ради від 24 грудня 2024 року № 934 «Про 
бюджет Коростишівської міської територіальної громади на 2025 рік», сорок 
сьомої сесії восьмого скликання Коростишівської міської ради від ЗО січня 2025 
року № 1002 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської міської 
територіальної громади на 2025 рік», сорок восьма сесія восьмого скликання 
Коростишівської міської ради від 27 лютого 2025 року № 1044 «Про внесення 
змін до бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 2025 рік», 
сорок дев’ята сесія восьмого скликання Коростишівської міської ради від 28 
березня 2025 року № 1081 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади на 2025 рік» та з метою здійснення оцінки 
ефективності бюджетних програм

НАКАЗУЮ:

1) Затвердити паспорти бюджетних програм на 2025 рік за наступними 
кодами програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 
(КПКВКМБ):

0812010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню;

0813193 Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які 
захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 
України;

 
 



0813242 Інші заходи у сфері соціального захисту 
забезпечення.

і соціального

Начальник управління соціального 
захисту населення та охорони здорі

О 
о

Світлана ЯЩИК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я
Коростишівської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

04.04.2025 р. № 7-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0800000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради 45846579
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2. 0810000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради 45846579
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0812010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 0651200000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 
(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого (код Функціональної класифікації бюджету)

бюджету) видатків та кредитування бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -6 595084 гривень , у тому числі загального фонду -  5595084 гривень та спеціального фонду -1000000. 
гривень .
5. Підстави для виконання бюджетної програми
*vv>nvirii.y іділ J ixpuirrn d i m  х-и. vu. і  jy v pvnj j i x  x—,-riv ĵijminumny

Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 року №2456-VI ( зі змінами)
Закон України ""Про Державний бюджет України на 2024 рік"" від 09.11.2023 року №3460-ГХ
Закон України ""Про службу в органах місцевого самоврядування "" від 07.06.2001 року №2493-111
Закон України ""Про місцеве самоврядування в Україні"" від 21.05.1997 року №280/97-ВР
Наказ Міністерства фінансів України від 17.07.2015 року № 648 ""Про затвердження типових форм бюджетних запитів для формування місцевих бюджетів""
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 ""Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів""
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 ""Правила складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання"" ( зі змінами)
Наказ Міністерства фінансів України від 10.12.2010 року № 1536 '"'Про результативні показники бюджетної програми""

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення надання населенню стаціонарної та амбулаторно-поліклінічної медичної допомоги
7. Мета бюджетної програми
Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров'я населення
8. Завдання бюджетної програми

№
з/п Завдання

1 Забезпечення надання населенню амбулаторно-поліклінічної допомоги



гривень
9. Напрями використання бюджетних коштів

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Забезпечення надання населенню стаціонарної медичної допомоги 5 595 084 1 000 000 6 595 084

Усього 5 595 084 1 000 000 6 595 084
10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень
№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

кількість штатних одиниць у т.ч. лікарів для надання ннаселенню стаціонарної 
медичної допомоги од. штатний розпис 351,00 0,00 351,00
кількість штатних одиниць для надання ннаселенню стаціонарної медичної 
допомоги од. штатний розпис 279,75 0,00 279,75

кількість установ од. штатний розпис 1,00 0,00 1,00
кількість ліжок у звичайних стаціонарах для надання населенню стаціонарної 
медичної допомоги од. звіт 240,00 0,00 240,00
кількість штатних одиниць: у т.ч. лікарів для надання населенню амбулаторно- 
поліклінічної допомоги од. штатний розпис 62,00 0,00 62,00

кількість штатних одиниць для надання населенню амбулаторно-поліклінічної 
допомоги од. штатний розпис 38,50 0,00 38,50

кількість ліжок у денних стаціонарах для надання населенню амбулаторно- 
поліклінічної допомоги од. звіт 20,00 0,00 20,00

2 ПРОДУКТУ
кількість відвідувань лікарів включно зі стоматологами та зубними лікарями од. звіт 109 048,00 0,00 109 048,00

3 ефективності
завантаженість ліжкового фонду у звичайних стаціонарах ДНІВ звіт 80 108,00 0,00 80 108,00
завантаженість ліжкового фонду у денних стаціонарах днів звіт 12 664,00 0,00 12 664,00
середня тривалість лікування в стаціонарі одного хворого днів звіт 5,60 0,00 5,60

4 якості
охоплено медичними оглядами населення відс. звіт 100,00 0,00 100,00
проліковано хворих в денних стаціонарах та в стаціонарах на дому осіб звіт 2 324,00 0,00 2 324,00
кількість населення яке підлягало періодичному медичному огляду осіб звіт 2 868,00 0,00 2 868,00
кількість населення якому проведено періодичний медичний огляд осіб звіт 2 869,00 0,00 2 868,00
Начальник управління соціального захисту населення та охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради

Світлана ЯЩИК

їм я.

$/<? (*у / В1о7 заступника начальника управління,£/-- 5 к  * < |  \ о  - ' . " 1 .
І® £  І н а ч а л ь н ^ к  бюджетного відділу фінансового управління

•• \
і | ; Г У А ( ■ ї  І . -
' >Д 07.04.2025 р,
\

х  6 7 2 2 -6  /

Оксана ГРАДОВСЬКА
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ /  розпорядчий документ

Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я
Коростишівської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бю джету)

04.04.2025 р. №7-о

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0800000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

45846579
(код за ЄДРПОУ)

2. 0810000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради 45846579
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та
3 ; 0813193 3193 1030 демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 0651200000

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого (код бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації бюджету)
кредитування місцевого бюджету) місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -481600 гривень , у тому числі загального фонду -  481600 гривень та спеціального фонду -  0.
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України(зі змінами); ьюджетний Кодекс України від 08.07.2010 № 2456-Vl (зі змінами);
Закон Закон України від 21.05.1997 № 280/97-ВР "Про місцеве самоврядування в Україні"(зі змінами);
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» (із змінами)
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (із змінами)
Постанова Кабінету Міністрів України від 02.08.2024 №881 "Деякі питання забезпечення інституту помічника ветерана в системі переходу від військової служби до цивільного життя; 
Постанова Кабінету Міністрів України від 24.01.2025 № 67 "Про затвердження Порядку та умов надання у 2025 році субвенцій з дежавного бюджету місцевим бю джетам на забезпечення 

діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та  окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України " (зі 
змінами):

Запровадження системи переходу від військової служби до цивільного життя як базової складової процесу реінтеграції ветеранів війни

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 
м

№ 
з/п

Ціль державної політики



7. Мета бюджетної програми
Заходи з підтримки осіб,які захищали свою незалежність, суверенітети та територіальнуицілісність України.

8. Завдання бюджетної програми
№ 
з/п

Завдання

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення оплати праці фахівцям із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремих заходів з підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України 481 600 0 481 600

Усього 481 600 0 481 600
10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

Світлана ЯЩИК

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

затрати на забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів 
війни та демобілізованих осіб грн. кошторис 481 600,00 0,00 481 600,00

2 продукту
кількість осіб, яким надано послуги осіб внутрішній облік 100,00 0,00 100,00
кількість наданих послуг ШТ. внутрішній облік 35,00 0,00 35,00

3 ефективності
середні витрати на забезпечення одного фахівця із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб грн. розрахункові дані 481 600,00 0,00 481 600,00

4 ЯКОСТІ

питома вага планових показників до фактичних в іде. розрахунок /} 100,00 0,00 100,00

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник управління соціального захисту населення та охорони здоров'я 
бростищівської міської ради

.©.заступника-начальника управління,
Юго відділу фінансового управління Оксана ГРАДОВСЬКА

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

04.04.2025 р. № 7-0

1.

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

0800000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради 45846579

2.

(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету)

0810000 Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Коростишівської міської ради 45846579

3.

(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету)

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 0651200000
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого (код бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Функціональної класифікації бюджету)
кредитування місцевого бюджету) місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -3187500 гривень , у тому числі загального фонду -  3187500 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
"Конституція України, Закон України « Про місцеве самоврядування в Україні», Ьюджетний Кодекс України, Закон України « Про Державний Оюджет України на 2U25 рік», рішення 
Коростишівської міської ради міської ради ""Про бюджет Коростишівської міської територіальної громади на 2025 рік""
Інші нормативно- правові акти:
Укази і розпорядження президента України, Постанови і розпорядження Кабінету Міністрів України
Накази Міністерства фінансів України та інших центральних органів виконавчої влади
Накази Державної казначейської служби України.
Рішення міської ради та її виконавчого комітету
Розпорядження міського голови."

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

Вирішення відповідно до законодавства питань про подання допомоги громадянам пільгової категорії згідно з програми

№ 
з/п Ціль державної політики

7. Мета бюджетної програми



Соціальна допомога та підтримка окремих категорій населення, а також виконання заходів передбачених міськими цільовими програмами

8. Завдання бюджетної програми
№ 
з/п

Завдання

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення надання одноразхової фінансової допомоги 3 187 500 0 3 187 500
Усього 3 187 500 0 3 187 500

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

Світлана ЯЩИК

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
2 продукту

кількість одержувачів одноразової фінансової допомоги осіб рішення 180,00 0,00 180,00
3 ефективності

середньомісячний розмір одноразової фінансової допомоги грн. розрахунок 10,93 0,00 10,93
4 якості

динаміка** кількості осіб, яким протягом року надано одноразову 
фінансову допомогу (порівняно з минулим роком)

відс. розрахунок
_________________________

100,00 0,00 100,00

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник управління соціального захисту населення та охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради

жетноґо відділу фінансового управління Оксана ГРАДОВСЬКА
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


